
UCHWAŁA NR XIV/42/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO  

 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw administracyjnych i wydawania decyzji z 

zakresu zarządu drogami powiatowymi 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1a, w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 320)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa   Starosta Kartuski, 

            2) Iwona Formela   Wicestarosta  

3) Tadeusz Roman Kobiela  członek Zarządu, 

4) Eugeniusz Pryczkowski  członek Zarządu, 

5) Paweł Kowalewski   członek Zarządu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Michała Chejmanowskiego - zastępcę Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Kartuzach, do załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu Kartuskiego spraw 

administracyjnych, w tym w szczególności do wydawania postanowień i decyzji 

administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu zarządu drogami powiatowymi 

podczas nieobecności w pracy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach Pana 

Andrzeja Puzdrowskiego, dotyczących: 

1) uzgadniania dokumentacji projektowych,  

2) zajęcia pasa drogowego na cele inne niż transportowe,  

3) zleceń, zamówień i innych pism.  

 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 

zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 roku. 

 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

projektu uchwały w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw administracyjnych i 

wydawania decyzji z zakresu zarządu drogami powiatowymi 

 

 

 Zgodnie z art. 21 ust. 1a ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały, Zarząd 

Powiatu jako zarządca dróg powiatowych upoważnia Pana Michała Chejmanowskiego do 

czynności wymienionych w § 1 uchwały.  

 Pan Michał Chejmanowski z dniem 1 sierpnia 2024 r. będzie pełnił funkcję Zastępcy 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach.  

 W związku z powyższym dla zapewnienia ciągłości pracy Zarządu Dróg Powiatowych 

w Kartuzach zasadnym jest przygotowanie upoważnienia dla Zastępcy Dyrektora jak w treści 

proponowanej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Andrzej Puzdrowski  

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach  

 

 


